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) Campus de REALEZA (PR)

UFFS
Edital 012/UFFS/2010 - Quinta Chamada - PROCESSO SELETIVO UFFS/2010

O Reitor da UFFS, no uso de suas atribui¢Bes, e considerando o disposto no artigo 32 e
subsequentes da Portaria n? 34/UFFS/2010, torna publica a lista dos candidatos classificados,
em quinta chamada, para os Cursos oferecidos pela Universidade Federal da Fronteira Sul,
Campus de Realeza (PR). Os candidatos deverdo comparecer na sede do campus de Realeza,
para procederem a matricula durante os dias 27 e 28 de Abril de 2010 das 08:00 as 11:30 e das
13:30 as 17:30 horas. Os candidatos deverdo apresentar a relacdo de documentos constantes
da Portaria N2 034/2010.

Curso: 3410 NUTRICAO - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1080407 ALINE PAINI VIVIAN
1078038 FRANCIELI QUEIROZ
1085832 ISABEL DE ALMEIDA PAZ

1019449 JESSICA GONCALVES PEREIRA


http://www.uffs.edu.br/wp�

Curso: 3530 MEDICINA VETERINARIA - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1093053
1088220
1029436
1013785
1039083
1068814
1008013
1000985
1108069
1049895
1014269
1022601
1023845
1046420
1094815
1048716
1052829
1010433
1043072
1021184
1055488
1110667
1075578
1094157

ANA PAULA DOSSENA

ANDRESSA FERNANDA KUNZ
ANGELA TEREZINHA ROMAN

BRUNA CHRIST

CASSIANO LEOPOLDO BUSATTA PASA
DIEGO KORTE

FABIO DARLAN BERNARDO
GABRIELA DALLA VECHIA REBELO DA SILVA
GUSTAVO ANTONIO BOFF

JACIARA FERREIRA

JOICE RYCHCIK DA SILVA

LUCAS COMUNELLO

MAIARA ALESSI

MAIARA GREICE BECEGATTO
MAICON JUNIOR DETONI

MARLON NARDI MOLON

MARLON RODRIGUES

MAURICIO LOTICI

NEUSA MENEGOTTO

PAULO RICARDO POTRICH MICHELON
SANDRO EDUARDO BONFANTI
STEPHANIE AZZOLINI

THIAGO GUIMARAES MOZAR BONZI
YURI DA FONTOURA PORTO



Curso: 3803 LICENCIATURA EM PORTUGUES E ESPANHOL - NOTURNO

Numero de Inscricido Nome do Candidato
1025996 SOELI PEREIRA

Chapecd, 20 de abril de 2010.

Prof2 Dilvo Ristoff
Reitor Pro-Tempore da UFFS.



